
Stránka 1 z 3 

 
 

SMLOUVA PRO FINANČNÍ PORADCE  

 

za server INFOBURZA  

 

Korespondenčně zastupuje: 

Paní Lubica Mouleová 

Adresa:  

Lipová 552,  
408 01 Rumburk 
 

 (dále jen „svěřenský fond“) 

 

a 

 

finanční poradce 

jméno 

adresa 

tel.: 

email: 

(dále jen „zpracovatel kontaktu“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu tuto smlouvu o poplatku za klienta 

do svěřenského fondu (dále jen „Smlouva“): 

 

 

 

Článek I. 

 

1. Zpracovatel kontaktu má zájem poskytnout klientu finanční poradenství a 

zprostředkovat financování na kupovanou nemovitost.  

 

 

Článek II. 

 

1. Zpracovatel kontaktu nejprve obdrží kontakt na klienta, pak se s klientem spojí a 

domluví si potřebné věci. 

2. Uzavírané smlouvy na realitní meziprovizi si zpracovatel kontaktu pak uzavírá 

s Konzultační společností, s.r.o. IČ 25632001 jejímž majitelem i jednatelem se 

Pavel Šámal. Podmínkou pro vznik práva Zprostředkovatele na vyplacení odměny – 

realitní meziprovize je, že klient skutečně zaplatí realitní kanceláři sjednanou provizi 

za realizaci obchodní transakce. V odměně – realitní meziprovizi jsou obsaženy též 

veškeré náklady zpracovatele kontaktu spojené s jeho činností podle této smlouvy. 

Tato odměna – realitní meziprovize je splatná do 15 dnů ode dne, kdy realitní 



Stránka 2 z 3 

 
 

kanceláři vznikne nárok na provizi vůči klientu za realizaci obchodní transakce a 

kdy zároveň klient tuto provizi realitní kanceláři. 

3. Uhradí-li klient realitní kanceláři provizi po částech, vznikne zpracovateli reference 

nárok na odměnu vždy pouze z té částky, která byla realitní kanceláři skutečně 

vyplacena.  

 

Článek III. 

 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání 12 měsíců ode dne 

uzavření této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na automatickém prodloužení doby trvání této smlouvy. 

Délka trvání této smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o další 2 měsíce, a to 

i opakovaně, ledaže kterákoliv ze smluvních stran doručí druhé smluvní straně 

písemné oznámení alespoň 5 dnů před uplynutím doby trvání této smlouvy, že na 

prodloužení doby trvání této smlouvy nemá zájem.   

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž po podepsání smluvními 

stranami každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.   

4. Tato smlouva je účinná a závazná dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.  

5. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo 

v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

občanský zákoník, v aktuálním znění, a ostatními právními předpisy České 

republiky. Švýcarský svěřenský fond se řídí Švýcarskými zákony a nepodléhá 

žádným zákonům ČR ani EU. 

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků, které budou jako 

takové označeny, očíslovány a podepsány smluvními stranami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že odpovídá jejich vlastní, 

svobodné a vážně míněné vůli a že obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy 

a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které 

považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 

 

 

V Praze dne ……………….2020 

 

 

 

________________________     ________________________ 

 

 Za server INFOBURZA             Zpracovatel kontaktu 

    Lubica Mouleová 



Stránka 3 z 3 

 
 

 

 

Odkaz na tuto smlouvu : 

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id33642/  

 

 

 

Odkaz na tuto smlouvu v pdf: 

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id33642/33642.pdf  

 
 
POKYNY PRO ZPRACOVATELE KONTAKTU: 
 

- smlouvu uložit do počítače, vytisknout 2x, vyplnit  propiskou záhlaví, 
sešít sešívačkou, dát do obálky a dojít na poštu a odeslat poštou na 
uvedenou korespondenční adresu:  

Paní Lubica MOULEOVÁ 

Lipová 552,  
408 01 Rumburk 
 
Pak poslat informační SMS na dvě telefonní čísla: na 774 064 095 a na 773 172 405 
 
Text: Dobry den, prave jsem odeslal 2 x  smlouvu pro zpracovatel kontaktu o poplatku za 
klienta  podpisu pani Lubici Mouleové na adresu Lipova 552, 408 01 Rumburk. Podpis.  
 
 
 
 
Kontakt na pana Pavla Šámala: 
Pan Pavel Šámal  

WWW: http://samalpavel.cz/  
Pavel Šámal, tel.: 778 088 548, Email: pavel.samal@seznam.cz 
 

  
 

 

 

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id33642/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id33642/33642.pdf
http://samalpavel.cz/

